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Norwegian vahvistaa tänä talvena
reittiverkostoaan avaamalla uuden reitin
Barcelonasta Rovaniemelle. Viime vuonna avatut,
erittäin suositut reitit Lontoosta ja Münchenistä
Rovaniemelle jatkuvat myös tällä talvikaudella.
Uusi Barcelonan ja Rovaniemen välinen reitti on noussut
Norwegianin koko verkoston suosituimmaksi uudeksi talvireitiksi
täyttöasteella mitattuna, ja ensimmäiset lennot ovat lähes täysiä.
Tämä kertoo Lapin vetovoimasta erityisesti Keski- ja Etelä-Euroopan
matkailijoiden keskuudessa.

Ensimmäinen lento Barcelonasta Rovaniemelle lennetään tänään, ja
reittiä operoidaan kahdesti viikossa keskiviikkoisin ja lauantaisin
helmikuun puoleen väliin saakka.

"Lapin ainutlaatuinen luonto ja kokemukset houkuttelevat turisteja
kaikkialta Euroopasta. Olemme iloisia voidessamme tarjota entistä
paremmat yhteydet Rovaniemelle ja tukea samalla alueen
matkailuelinkeinoa", sanoo Mira Linnamaa, Norwegianin viestintä- ja
yhteiskuntasuhdejohtaja Suomessa.

Suomessa ennustetaan ennätystalvea
ulkomaisten turistien määrässä

Ulkomaisten matkailijoiden määrä voi nousta tänä talvena Suomessa
1,3 miljoonaan viime vuoden 1,24 miljoonasta. Suomi kiinnostaa
maailmalla ja kasvua syntyy etenkin Isosta-Britanniasta,
Alankomaista, Espanjasta ja Yhdysvalloista.*

“Rovaniemi tarjoaa matkailijoille elämyksiä, joita ei löydy muualta:
revontulet, husky- ja porosafarit, maailmanluokan talviaktiviteetit ja
tietenkin joulupukki, jonka virallinen kotikaupunki on Rovaniemi.
Nämä ainutlaatuiset kokemukset tekevät Lapista yhden Euroopan
halutuimmista talvikohteista,” sanoo Linnamaa.

Norwegian vahvistaa asemaansa Espanjassa

Barcelona on yksi Norwegianin viidestä operatiivisesta tukikohdasta
Espanjassa, yhdessä Alicanten, Málagan, Gran Canarian ja Palma
de Mallorcan kanssa. Kesäkaudella 2025 Norwegian operoi
yhteensä 350 reittiä ja 62 näistä suorista reiteistä kulki kymmenelle
espanjalaiselle lentokentälle: Barcelonaan, Alicanteen, Bilbaoon,
Gran Canarialle, Ibizalle, Madridiin, Málagaan, Palma de Mallorcalle,
Teneriffalle ja Valenciaan. Tänä talvena Norwegian liikennöi
Barcelonasta reittejä Kööpenhaminaan, Osloon ja Tukholmaan, sekä
Rovaniemelle.

*Lähde: Visit Finland Statistical Service Rudolf, Tourist Indicator,
ForwardKeysin ennuste 5.10.
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